
 

 
      

                          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 

tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776 
e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it 

www.iscorbetta.gov.it 
 

                                          

Prot. n.  
• All’albo sito web 

• Agli atti 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DEFINITIVA DOCENTI ALLE CLASSI  SCUOLA SECONDARIA, 
SCUOLA PRIMARIA.  ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE SEZIONI  SCUOLE DELL’INFANZIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.lgs 30.03.2001 n. 165 art. 7 e art. 25; 
VISTO IL DPR 89/2009 Revisione dell'assetto ordinamentale, organizzativo e didattico della scuola 
dell'infanzia e del primo ciclo di istruzione ai sensi dell'articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 
giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133. (09G0099) 
(GU n. 162 del 15-7-2009 ); 
VISTA la L 107/2015; 
VISTO il CCNL/Scuola vigente; 

VISTO il CCNI – concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2016/2017; 

VISTO il Contratto Integrativo d’ Istituto;  

VISTI gli organici di diritto e di fatto della scuole Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado 

dell’Istituto; 

VISTO l'Avviso del 21/09/2017 AT -Milano Graduatorie di Circolo e d’Istituto personale docente 

ed educativo Triennio 2017/20 – Pubblicazione Graduatorie Definitive II e II fascia; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare, compatibilmente con l’esigenza della piena 

utilizzazione delle competenze e professionalità individuali, la continuità didattica; 

ACCERTATE le situazioni dei plessi, sedi, classi e sezioni 

DECRETA 

l’assegnazione definitiva, per l’a.s. 2017/2018, degli insegnanti delle scuole  dell’infanzia , primaria  

e secondaria  di 1° grado alle classi. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo 39/93  

Allegati  

Scuole dell’infanzia  

Scuole primaria  

Scuola secondaria 
ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0004461/U del 22/11/2017 14:43:33


